Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2020 года № 396-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.09.2019 № 578-ПА
В целях уточнения зоны деятельности гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.09.2019 № 578-па «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района» изменение, дополнив подпункт 2 пункта 2 абзацами следующего содержания:
	«ул. 8 Марта;

	ул. Александровская;

	ул. Кедровая;

	ул. Нагорная;

	ул. Новоселов;

	ул. Ольховая;

	ул. Придорожная;

	с южной стороны ул. Рябиновой с Баклаши;

	пер.  Алмазный;

	пер.  Изумрудный;

	пер. Саянский;

	пер. Строителей;

	пер. Хрустальный;

	пер. Школьный

	ул. Солнечная (ДНП «Луговое»);».

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Ефремова И.В.) в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления:

1) направить настоящее постановление в адрес ООО «Чистые ключи»;

2) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                     С.М. Краснов